
VÝSLEDKOVÁ LISTINAsraz
youngtimerů
a veteránů

20
15

sraz
youngtimerů
a veteránů

20
15

absolutní vítěz
Vladimír Pohnětal / 1978 Škoda 120 / kat. A1

concours d’elegance
Vít Čermák / 1956 Goggomobil T 300 / kat. A1

nejoriginálnější kostým
Veronika Koubková / 1971 Opel GT Targa / kat. A1

smolař srazu
Tomáš Trhoň / 1979 Wartburg 353 / kat. A1

kategorie A1 - vozy do roku 1980
1. Vladimír Pohnětal / 1978 Škoda 120

2. Martin Vlk / 1971 MG B
3. David Jeřábek / 1967 Škoda 1000 MBG

kategorie A2 - vozy od roku 1980
1. Filip Spazier / 1987 BMW M3

2. Jaroslav Skutil / 1990 Chrysler Le Baron 3.0 Convertible
3. Martin Kovář / 1985 Audi 200 Quattro

kategorie M - motocykly
1. Jakub Meszáros / 1979 Suzuki GS 500

2. Tomáš Meszáros / 1980 Honda CB 400 T
3. Petr Ledvina / 1977 Honda CB 750 K7
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1 99 Vladimír Pohnětal Škoda 120 1978 A1 210 9 201

2 93 Martin Vlk MG B 1971 A1 202 5 197

3 9 David Jeřábek Skoda 1000 MBG 1967 A1 198 4 194

4 17 Nicholas Bullock Fiat 850 Sport 1970 A1 211 19 192

4 28 Jiří Hošek Ford LTD Landau 2-door 1975 A1 194 2 192

5 15 Jiří Příhonský Chrysler New Yorker 1970 A1 209 18 191

6 86 Filip Spazier BMW M3 1987 A2 193 5 188

7 14 Michal Emrich Volkswagen Beetle Type 11 1969 A1 184 1 183

8 20 Filip Černý Ford Mustang 1971 A1 192 10 182

8 49 Jaroslav Kolář Chevrolet Camaro 1979 A1 186 4 182

9 78 Jaroslav Skutil Chrysler Le Baron 3.0 Convertible 1990 A2 190 8 182

10 11 Jan Paul Volkswagen Beetle 1967 A1 183 4 179

11 53 Milan Fridrich Opel Ascona B Mattig Extrem 1979 A1 188 11 177

12 29 Michal Vystrčko Mercedes-Benz SL450 1975 A1 196 22 174

13 7 Vojtěch Bydžovský Škoda 1000 MB-Veřejná Bezpečnost 1967 A1 192 21 171

13 71 Martin Kovář Audi 200 Quattro 1985 A2 231 60 171

14 25 Jaromír Šmejkal Lada 2103 1975 A1 190 20 170

14 81 Jan Kudrle Mercedes-Benz E500 Limited (W124) 1994 A2 198 28 170

15 3 Jan Masopust Škoda 970 Spartak 1958 A1 181 12 169

16 1 Iva Zlámalová Porsche 550 Spyder 1955 A1 192 24 168

16 8 Libor Olič Škoda 1000 MBG 1967 A1 184 16 168

16 50 Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1500 1979 A1 176 8 168

16 83 Tomáš Vobořil Renault Clio 1.8 16V 1995 A2 195 27 168

17 5 Lukáš Grolmus VW 1600 TL 1966 A1 186 19 167

18 21 Veronika Koubková Opel GT Targa 1971 A1 192 26 166

18 88 Václav Bér Alfa Romeo 115 Spider 1988 A2 190 24 166

19 6 Jiří Desort Ford Capri mk.I 1969 A1 196 31 165

20 12 Karel Eberlein Volvo Amazon 1968 A1 166 3 163

20 32 Ladislav Krupka Chevrolet Nova 4-door 1975 A1 171 8 163

21 80 Lukáš Hruška BMW 525i E34 1992 A2 169 7 162

22 47 Jan Urban Vaz 2103 1979 A1 170 10 160

22 79 Dmytro Kovalov Mercedes Benz W124 300CE-24 1991 A2 178 18 160

23 33 Michal Gašpar Volkswagen Beetle 1975 A1 178 19 159

23 45 Jakub Ješeta Ford Granada mk.II 1979 A1 174 15 159

23 61 Jaroslav Větvička Mercedes-Benz SL380 1983 A2 193 34 159

23 68 Libor Šajner Toyota Corolla GTi (AE86) 1985 A2 178 19 159

23 92 Ondřej Pokorný Trabant 601 1980 A2 184 25 159

24 40 Josef Ouředník Mercedes Benz CL55 AMG 2001 A1 201 43 158

24 75 Petr Němeček Mercedes-Benz 300SL 1990 A2 203 45 158

25 44 Jaroslav Jančík VAZ 2101 1979 A1 196 39 157

25 101 Jakub Meszáros Suzuki GS 500 1979 M 193 36 157
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26 37 Michal Štěpánek Volkswagen Transporter 2 DOKA 1976 A1 193 37 156

27 51 Tomáš Kotrba SAAB 900 1979 A1 157 2 155

28 22 Martin Valenta Opel Record 1972 A1 172 18 154

28 27 Jan Vavrouš Ford Taunus XL 1975 A1 180 26 154

29 56 Lucie Halamová Suzuki LJ80 1980 A2 192 40 152

29 102 Tomáš Meszáros Honda CB 400 T 1980 M 188 36 152

30 87 Lukáš Kroužecký UAZ 452 Sanita 1970 A1 172 21 151

31 16 Tomáš Richter Škoda 100 + PAV 100 1970 A1 212 62 150

31 38 Jaroslav Kligr Lada 2101 1977 A1 160 10 150

32 91 Miloslav Maun Mercedes Benz 230 SL 1966 A1 195 46 149

33 48 Jan Šrajer JC Locust 7 1979 A1 148 3 145

34 41 Viktor Liška LADA 2103 1978 A1 169 26 143

35 89 Petr Procházka Triumph Spitfire 1978 A1 149 7 142

36 13 Miroslav Macháček Škoda 1100 MB 1969 A1 205 65 140

37 57 Václav Hrdý Porsche 944 1982 A2 185 46 139

38 55 David Čermák BMW Alpina C1 Baur 1980 A2 184 47 137

39 10 David Krátký Volkswagen Beetle 1967 A1 188 53 135

40 62 Otto Tekl Citroen CX 25 1984 A2 163 29 134

41 39 Dagmar Horová MG Midget 1500 1977 A1 183 51 132

41 65 Kateřina Lípová Rover Mini 1984 A2 200 68 132

42 64 Bohumil Treml BMW 732I E23 1984 A2 167 37 130

42 67 Jan Matoušek Volkswagen Golf Cabrio 1984 A2 183 53 130

43 54 Jiří Mendl Škoda 105S 1979 A1 187 58 129

43 96 Jan Hemal BMW 1600 Ti 1970 A1 176 47 129

45 26 Jakub Kadlec Ford Cortina mk.III 1975 A1 200 73 127

45 103 Petr Ledvina Honda CB 750 K7 1977 M 163 36 127

46 95 Roman Beneš BMW 1602 1973 A1 173 48 125

47 4 Ondřej Pávek Škoda Octavia Super 1963 A1 127 5 122

47 23 Jan Halaxa Ford Capri mkII 1974 A1 186 64 122

48 82 Robert Onisko Volvo 940 1995 A2 181 63 118

49 97 Jan Rosenkranz Alfa Someo Spider 2000 1983 A2 163 48 115

50 36 Filip Kadlec Škoda 105L 1976 A1 173 61 112

51 98 Bohuslav Vaněk Škoda 1000 MBX 1966 A1 185 74 111

52 58 Radek Machulda Wartburg 353W 1982 A2 174 67 107

53 85 Jan Ryba Chevrolet Sportvan 30 1977 A1 183 78 105

53 94 Jan Šabatka VAZ 2101 1974 A1 146 41 105

54 46 Peter Willits Cadillac Series 62 Convertible 1961 A1 160 56 104

54 74 Pavel Henzl Mercedes-Benz W201 190E 1989 A2 148 44 104

55 24 Jiří Voráček BMW 1602 1975 A1 181 81 100

55 60 Vladimír Reich Škoda 105L 1983 A2 169 69 100

56 72 Otto Schlieder Renault 4Gtl 1985 A2 148 60 88
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57 90 Pavel Rod Škoda 1000 MBX 1967 A1 163 76 87

58 35 Lubomír Šteffek Ford Granada MK1 1976 A1 171 88 83

59 42 Tomáš Brkal Ford Transit 1978 A1 120 40 80

60 63 Petr Kuželka Ford Capri mk.III 1984 A2 91 13 78

61 2 Vít Čermák Goggomobil T300 1956 A1 176 111 65

62 69 Martin Ringes Rover 3500 VandenPlas 1985 A2 136 73 63

63 52 Jiří Klimeš BMW E21 Baur 1979 A1 140 87 53

64 30 Marek Beneš Ford Taunus Knudsen 1975 A1 160 108 52

65 31 Jan Drápalík Ford Taunus Knudsen 1975 A1 154 109 45

66 43 Tomáš Trhoň Wartburg 353 1979 A1 porucha na trase závodu 0

67 19 Miloslav Bořil Peugeot 304 cabrio 1970 A1 neodevzdal záznamy 0

67 59 Viktor Zpěvák BMW 635CSi 1982 A2 neodevzdal záznamy 0

67 66 Jan Polák Ford Capri I-II-III 1984 A2 neodevzdal záznamy 0

67 70 Daniel Rambousek Vaz 2102 1985 A2 neodevzdal záznamy 0

67 73 Petr Ritz Porsche 928 GT 1989 A2 neodevzdal záznamy 0

67 77 Michal Huml Volvo 240 1990 A2 neodevzdal záznamy 0

67 84 Václav Sova Škoda 1000 MB 1967 A1 neodevzdal záznamy 0
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1 99 Vladimír Pohnětal Škoda 120 1978 A1 210 9 201

2 93 Martin Vlk MG B 1971 A1 202 5 197

3 9 David Jeřábek Skoda 1000 MBG 1967 A1 198 4 194

4 17 Nicholas Bullock Fiat 850 Sport 1970 A1 211 19 192

4 28 Jiří Hošek Ford LTD Landau 2-door 1975 A1 194 2 192

5 15 Jiří Příhonský Chrysler New Yorker 1970 A1 209 18 191

6 14 Michal Emrich Volkswagen Beetle Type 11 1969 A1 184 1 183

7 20 Filip Černý Ford Mustang 1971 A1 192 10 182

7 49 Jaroslav Kolář Chevrolet Camaro 1979 A1 186 4 182

8 11 Jan Paul Volkswagen Beetle 1967 A1 183 4 179

9 53 Milan Fridrich Opel Ascona B Mattig Extrem 1979 A1 188 11 177

10 29 Michal Vystrčko Mercedes-Benz SL450 1975 A1 196 22 174

11 7 Vojtěch Bydžovský Škoda 1000 MB-Veřejná Bezpečnost 1967 A1 192 21 171

12 25 Jaromír Šmejkal Lada 2103 1975 A1 190 20 170

13 3 Jan Masopust Škoda 970 Spartak 1958 A1 181 12 169

14 1 Iva Zlámalová Porsche 550 Spyder 1955 A1 192 24 168

14 8 Libor Olič Škoda 1000 MBG 1967 A1 184 16 168

14 50 Jindřich Honzák Triumph Spitfire 1500 1979 A1 176 8 168

15 5 Lukáš Grolmus VW 1600 TL 1966 A1 186 19 167

16 21 Veronika Koubková Opel GT Targa 1971 A1 192 26 166

17 6 Jiří Desort Ford Capri mk.I 1969 A1 196 31 165

18 12 Karel Eberlein Volvo Amazon 1968 A1 166 3 163

18 32 Ladislav Krupka Chevrolet Nova 4-door 1975 A1 171 8 163

19 47 Jan Urban Vaz 2103 1979 A1 170 10 160

20 33 Michal Gašpar Volkswagen Beetle 1975 A1 178 19 159

20 45 Jakub Ješeta Ford Granada mk.II 1979 A1 174 15 159

21 40 Josef Ouředník Mercedes Benz CL55 AMG 2001 A1 201 43 158

22 44 Jaroslav Jančík VAZ 2101 1979 A1 196 39 157

23 37 Michal Štěpánek Volkswagen Transporter 2 DOKA 1976 A1 193 37 156

24 51 Tomáš Kotrba SAAB 900 1979 A1 157 2 155

25 22 Martin Valenta Opel Record 1972 A1 172 18 154

25 27 Jan Vavrouš Ford Taunus XL 1975 A1 180 26 154

26 87 Lukáš Kroužecký UAZ 452 Sanita 1970 A1 172 21 151

27 16 Tomáš Richter Škoda 100 + PAV 100 1970 A1 212 62 150

27 38 Jaroslav Kligr Lada 2101 1977 A1 160 10 150

28 91 Miloslav Maun Mercedes Benz 230 SL 1966 A1 195 46 149

29 48 Jan Šrajer JC Locust 7 1979 A1 148 3 145

30 41 Viktor Liška LADA 2103 1978 A1 169 26 143

31 89 Petr Procházka Triumph Spitfire 1978 A1 149 7 142

32 13 Miroslav Macháček Škoda 1100 MB 1969 A1 205 65 140

33 10 David Krátký Volkswagen Beetle 1967 A1 188 53 135
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34 39 Dagmar Horová MG Midget 1500 1977 A1 183 51 132

35 54 Jiří Mendl Škoda 105S 1979 A1 187 58 129

35 96 Jan Hemal BMW 1600 Ti 1970 A1 176 47 129

36 26 Jakub Kadlec Ford Cortina mk.III 1975 A1 200 73 127

37 95 Roman Beneš BMW 1602 1973 A1 173 48 125

38 4 Ondřej Pávek Škoda Octavia Super 1963 A1 127 5 122

38 23 Jan Halaxa Ford Capri mkII 1974 A1 186 64 122

39 36 Filip Kadlec Škoda 105L 1976 A1 173 61 112

40 98 Bohuslav Vaněk Škoda 1000 MBX 1966 A1 185 74 111

41 85 Jan Ryba Chevrolet Sportvan 30 1977 A1 183 78 105

41 94 Jan Šabatka VAZ 2101 1974 A1 146 41 105

42 46 Peter Willits Cadillac Series 62 Convertible 1961 A1 160 56 104

43 24 Jiří Voráček BMW 1602 1975 A1 181 81 100

44 90 Pavel Rod Škoda 1000 MBX 1967 A1 163 76 87

45 35 Lubomír Šteffek Ford Granada MK1 1976 A1 171 88 83

46 42 Tomáš Brkal Ford Transit 1978 A1 120 40 80

47 2 Vít Čermák Goggomobil T300 1956 A1 176 111 65

48 52 Jiří Klimeš BMW E21 Baur 1979 A1 140 87 53

49 30 Marek Beneš Ford Taunus Knudsen 1975 A1 160 108 52

50 31 Jan Drápalík Ford Taunus Knudsen 1975 A1 154 109 45

51 43 Tomáš Trhoň Wartburg 353 1979 A1 porucha na trase závodu 0

52 19 Miloslav Bořil Peugeot 304 cabrio 1970 A1 neodevzdal záznamy 0

52 84 Václav Sova Škoda 1000 MB 1967 A1 neodevzdal záznamy 0
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1 86 Filip Spazier BMW M3 1987 A2 193 5 188

2 78 Jaroslav Skutil Chrysler Le Baron 3.0 Convertible 1990 A2 190 8 182

3 71 Martin Kovář Audi 200 Quattro 1985 A2 231 60 171

4 81 Jan Kudrle Mercedes-Benz E500 Limited (W124) 1994 A2 198 28 170

5 83 Tomáš Vobořil Renault Clio 1.8 16V 1995 A2 195 27 168

6 88 Václav Bér Alfa Romeo 115 Spider 1988 A2 190 24 166

7 80 Lukáš Hruška BMW 525i E34 1992 A2 169 7 162

8 79 Dmytro Kovalov Mercedes Benz W124 300CE-24 1991 A2 178 18 160

9 61 Jaroslav Větvička Mercedes-Benz SL380 1983 A2 193 34 159

9 68 Libor Šajner Toyota Corolla GTi (AE86) 1985 A2 178 19 159

9 92 Ondřej Pokorný Trabant 601 1980 A2 184 25 159

10 75 Petr Němeček Mercedes-Benz 300SL 1990 A2 203 45 158

11 56 Lucie Halamová Suzuki LJ80 1980 A2 192 40 152

12 57 Václav Hrdý Porsche 944 1982 A2 185 46 139

13 55 David Čermák BMW Alpina C1 Baur 1980 A2 184 47 137

14 62 Otto Tekl Citroen CX 25 1984 A2 163 29 134

15 65 Kateřina Lípová Rover Mini 1984 A2 200 68 132

16 64 Bohumil Treml BMW 732I E23 1984 A2 167 37 130

16 67 Jan Matoušek Volkswagen Golf Cabrio 1984 A2 183 53 130

17 82 Robert Onisko Volvo 940 1995 A2 181 63 118

18 97 Jan Rosenkranz Alfa Someo Spider 2000 1983 A2 163 48 115

19 58 Radek Machulda Wartburg 353W 1982 A2 174 67 107

20 74 Pavel Henzl Mercedes-Benz W201 190E 1989 A2 148 44 104

21 60 Vladimír Reich Škoda 105L 1983 A2 169 69 100

22 72 Otto Schlieder Renault 4Gtl 1985 A2 148 60 88

23 63 Petr Kuželka Ford Capri mk.III 1984 A2 91 13 78

24 69 Martin Ringes Rover 3500 VandenPlas 1985 A2 136 73 63

25 59 Viktor Zpěvák BMW 635CSi 1982 A2 neodevzdal záznamy 0

25 66 Jan Polák Ford Capri I-II-III 1984 A2 neodevzdal záznamy 0

25 70 Daniel Rambousek Vaz 2102 1985 A2 neodevzdal záznamy 0

25 73 Petr Ritz Porsche 928 GT 1989 A2 neodevzdal záznamy 0

25 77 Michal Huml Volvo 240 1990 A2 neodevzdal záznamy 0
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1 101 Jakub Mészáros Suzuki GS 500 1979 M 193 36 157

2 102 Tomáš Mészáros Honda CB 400 T 1980 M 188 36 152

3 103 Petr Ledvina Honda CB 750 K7 1977 M 163 36 127


